
Městský úřad Holice *muhoss01710191* 

Stavební úřad 

Holubova 1, 534 14 Holice 

 
Spis.zn.: MUHO 30847/2022/SÚ/Sh   
Č.j.: MUHO/08899/2023   

 
 

Vyřizuje: 
 
Tel.: 
E-mail: 

Milan Shejbal 
oprávněná úřední osoba 
466 741 253 
Shejbal@mestoholice.cz 
 

Datum:      20.03.2023 

 

ROZHODNUTÍ  - ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ (veřejná vyhláška) 

 

Městský úřad Holice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm.c) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "stavební zákon"), § 11 zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád) v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 
stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o 
umístění stavby"), kterou dne 20.12.2022 podal 

Fablovka s.r.o., IČO 04752384, Hradecká 545, Pardubice-Polabiny, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic, 
Ing. David Novák, nar. 09.04.1966, Uhersko 9, 533 73  Uhersko, 
v zastoupení PLP Projektstav s.r.o., Luboš Laksar, IČO 28793480, Rosice 336, 538 34  Rosice u Chrasti 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona rozhodnutí, kterým umísťuje stavbu 

 

ZTV Uhersko III. Etapa SO 04 sdělovací vedení  (dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1124/4 (orná půda), 
1124/3 (orná půda), 1124/5 (orná půda), 1384 (ostatní plocha), 1138/4 (orná půda), 1138/29 (orná půda), 
1138/30 (orná půda), 1138/31 (orná půda), 1138/32 (orná půda), 1138/34 (orná půda), 1138/35 (orná půda),  
1138/36 (orná půda), 1138/37 (orná půda), 1138/18 (orná půda), 1138/17 (orná půda), 1138/40 (orná půda), 
1138/16 (orná půda), 1138/15 (orná půda), 1138/41 (orná půda), 1138/14 (orná půda), 1138/22 (orná půda), 
1138/42 (orná půda), 1138/21 (orná půda), 1138/20 (orná půda), 1138/43 (orná půda),  1138/19 (orná 
půda), 1138/23 (orná půda), 1138/39 (orná půda), 251/52 (orná půda) v katastrálním území Uhersko. 

 

Stavba obsahuje: 

Hvězdicová síť FTTH v délce 685m. Ve stávající trase OK a prázdných HDPE trubek procházejících krajem 
lokality  (p.č. 1124/4) bude provedeno odbočení do nové trasy. V trase budou založeny HDPE trubky a 
silnostěnné trubičky  s optickými kabely. V lokalitě budou místěny tři nové nadzemní rozvaděče PON32 (SDF). 
Z míst rozvaděčů povede trasa pro instalaci silnostěnných trubiček k jednotlivým komorám MUC s boxem IP67 
G2, které budou umístěny na hranici parcel vedle pojistkových skříněk NN jednotlivých RD. Ze sloupků SDF 
budou instalovány do jednotlivých mikrotrubiček optické vláknové jednotky ukončené v komorách MUC250 
na konektorech. 
 
 
 



Č.j. MUHO/08899/2023 str. 2 

 
Vymezení území dotčeného vlivy stavby a druhy pozemků podle katastru nemovitostí, na nichž se stavba 
umisťuje: 

na pozemku parc. č. 1124/4 (orná půda), 1124/3 (orná půda), 1124/5 (orná půda), 1384 (ostatní plocha), 
1138/4 (orná půda), 1138/29 (orná půda), 1138/30 (orná půda), 1138/31 (orná půda), 1138/32 (orná půda), 
1138/34 (orná půda), 1138/35 (orná půda),  1138/36 (orná půda), 1138/37 (orná půda), 1138/18 (orná 
půda), 1138/17 (orná půda), 1138/40 (orná půda), 1138/16 (orná půda), 1138/15 (orná půda), 1138/41 (orná 
půda), 1138/14 (orná půda), 1138/22 (orná půda), 1138/42 (orná půda), 1138/21 (orná půda), 1138/20 (orná 
půda), 1138/43 (orná půda),  1138/19 (orná půda), 1138/23 (orná půda), 1138/39 (orná půda), 251/52 (orná 
půda) v katastrálním území Uhersko. 

  
Sousední pozemky a stavby, které mohou být jakýmkoli způsobem tímto územním rozhodnutím dotčeny: 

parc. č. 1138/2, 1138/3, 1138/5, 1138/6, 1138/7, 1138/8, 1138/13, 1138/12, 1138/11, 1138/10, 1138/9, 
251/48, 251/49, 1138/33, 251/31, 251/11 v katastrálním území Uhersko 
 

Podmínky pro umístění stavby a provedení stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou v projektové dokumentaci, která obsahuje výkres 
současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 
umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a 
sousedních staveb. 

2. Stavba bude umístěna na pozemcích v katastrálním území Uhersko tak, jak je zakresleno v koordinační 
situaci v měřítku 1:500, který je součástí projektové dokumentace. 

3. Před zahájením stavby budou vytyčena veškerá podzemní zařízení, která se v místě stavby nacházejí 
jejich správci na základě objednávky stavebníka. 

4. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky 268/2009 Sb. O technických požadavcích stavby 
5. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení 

zejména vyhlášku č. 362/2005 Sb. a 591/2006 Sb. 
6. Při provádění stavby je nutno: 

• Stavební stroje a dopravní prostředky udržovat v řádném technickém stavu 

• Doplňovat pohonné hmoty a provozní kapaliny do stavebních mechanismů na vodohospodářsky 
zabezpečených plochách 

• Účinně omezovat prašnost prostoru staveniště – zejména při suchém počasí (např. skrápění nebo 
přikrývání sypkých materiálů, čištění příjezdové vozovky a vozidel opouštějících stavbu) 

• Minimalizovat hlukové zátěže – používat stroje a zařízení se sníženou hlučností, provádět kontrolu 
technického stavu strojů, jejich seřízení, vypínání při pracovních přestávkách a dbát na omezení doby 
nasazení hlučných mechanismů, sled nasazení, popř. méně časté využití. 

7. V průběhu stavby musí být dodrženy podmínky vyjádření CETIN a.s ze dne 12.04.2022 pod č.j. 
614134/22  

• Nutno respektovat všeobecné podmínky ochrany SEK v plném rozsahu, s důrazem na vytyčení a ochranu 
stávajících komunikačních vedení 

• Pokládka IS v souběhu a křížení se SEK musí být provedena dle doporučující normy ČSN 73 6005 

• Pro případ, že bude nezbytné přeložení SEK, zajistí vždy takové přeložení  SEK její vlastník společnost 
CETIN a.s..  

8. V průběhu stavby budou dodrženy podmínky vyjádření ČEZ Distribuce ze dne 29.07.2022 pod zn. 
001126918946, 001126918948, 0101787681 ze dne 05.08.2022: 

• V prostoru 2m od krajního vodiče a pod vedením VN 35kV nebude umožněno stání ani zastavení vozidel. 
• Podmínkou pro zahájení činnosti v blízkosti zařízení distribuční soustavy, resp. v ochranném pásmu je 

platné sdělení o existenci zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s., pro výše uvedené zájmové 
území, které získáte prostřednictvím Geoportálu (geoportal.cezdistribuce.cz), při dodržení podmínek 
uvedených ve sdělení a v tomto vyjádření. 



Č.j. MUHO/08899/2023 str. 3 

 
• V dostatečném časovém předstihu před zahájením prací je nutné podat žádost o udělení souhlasu s 

činností a umístěním stavby v blízkosti zařízení distribuční soustavy, resp. v ochranném pásmu. Postup a 
formulář je k dispozici na www.cezdistribuce.cz. Při realizaci stavby je nutné se řídit podmínkami, které 
budou stanoveny v případě kladného posouzení podané žádosti. 

• Místa křížení a souběhy ostatních zařízení a staveb se zařízeními energetickými, komunikačními sítěmi 
pro elektronickou komunikaci nebo zařízeními technické infrastruktury musí být vyprojektovány a 
provedeny v souladu s platnými normami a předpisy, zejména s ČSN 33 2000-5-52, ČSN EN 501 10-1 ČSN 
EN 50341-1 , ČSN 73 6005 a PNE 33 0000-6, PNE 33 3301, PNE 34 1050. 

• V případě nadzemního vedení nn budou pro stavby a konstrukce dodrženy odstupové vzdálenosti 
uvedené v PNE 33 3302 a hranu výkopu doporučujeme při realizaci stavby umístit min. 1 m od základové 
části podpěrného bodu. 

• Při realizaci stavby a/nebo provádění související činnosti nesmí dojít v žádném případě k nebezpečnému 
přiblížení osob, věcí, zařízení nebo mechanismů a strojů k živým částem pod napětím, tj. musí být 
dodržena minimální vzdálenost 1 m od živých částí zařízení nn, 2 m od vedení vn a 3 m od vedení vvn, dle 
PNE 33 0000-6 s vazbou na ČSN EN 501 10-1, pokud není větší vzdálenost stanovena v jiném předpisu 
(např. ČSN ISO 12480-1). V případě, že nebude možné tuto vzdálenost dodržet, je žadatel povinen 
požádat o vypnutí předmětného elektrického zařízení, případně o dočasné zaizolování vodičů nn. 

• Pracovníci provádějící práce budou prokazatelně poučeni o nebezpečí, které hrozí při nedodržení 
bezpečnostních předpisů. S ohledem na provádění prací v blízkosti zařízení distribuční soustavy, resp. v 
ochranném pásmu upozorňujeme na možnost nebezpečných vlivů od elektrického zařízení. Opatření 
proti těmto vlivům je na straně žadatele, dodavatele prací nebo jimi pověřených osobách. ČEZ Distribuce, 
a. s., nepřevezme žádnou zodpovědnost za případné škody, které vzniknou následkem poruchy nebo 
havárie elektrického zařízení za nepředvídaných okolností nebo nedodržením výše uvedených podmínek. 

• Stavbou nebude narušeno stávající uzemnění nadzemního vedení ani statika podpěrných bodů. Nebude-li 
možné toto dodržet je nutné situaci řešit formou přeložky zařízení distribuční soustavy ve smyslu S 47 
zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění. 

• V případě činnosti a/nebo stavby v blízkosti elektrického vedení, resp. v ochranném pásmu bude dotčený 
prostor ze všech stran možného přístupu/vjezdu po celou dobu realizace viditelně označen výstražnou 
cedulí. 

• Umístěním stavby nesmí dojít ke ztížení přístupu našich pracovníků a pracovníků námi pověřených firem 
k zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Při případné úpravě povrchu nesmí dojít ke změně 
výškové nivelity země oproti současnému stavu. 

• Musí být dodrženy Podmínky pro práce v ochranných pásmech zařízení, které jsou v platném znění k 
dispozici na www.cezdistribuce.cz, popř. jsou součástí vydaného sdělení o existenci zařízení v majetku 
společnosti ČEZ Distribuce, a. s. 

• Dojde-li k obnažení podzemního vedení nebo k poškození energetického zařízení, sítě pro elektronickou 
komunikaci nebo zařízení se sítí pro elektronickou komunikaci související nebo zařízení technické 
infrastruktury ve vlastnictví ČEZ Distribuce, a. s., nahlaste nám prosím tuto skutečnost bezodkladně jako 
poruchu na bezplatnou linku 800 850 860. Poškození nebo mimořádné události způsobené na zařízení 
žadatelem, dodavatelem prací nebo jimi pověřenými osobami budou opraveny na náklady viníka. 
Zahrnutí obnažených, případně poškozených částí podzemního vedení může být provedeno pouze po 
souhlasu vydaném společností ČEZ Distribuce, a. s. 

9. V průběhu stavby budou dodrženy podmínky vyjádření GasNet, s.r.o. ze dne 10.05.2022 pod zn. 
5002594027 

• Před zahájením stavební činnosti bude provedeno vytyčení trasy a přesné určení uložení PZ. O 
provedeném vytyčení trasy bude sepsán protokol. Přesné určení uloženi PZ (sondou) je povinen provést 
stavebník na svůj náklad. BEZ VYTYČENI TRASY A PŘESNÉHO URČENÍ ULOŽENÍ PZ STAVEBNÍKEM NESMÍ 
BÝT VLASTNÍ STAVEBNÍ ČINNOST ZAHAJENA. VYTYCENI POVAŽUJEME ZA ZAHÁJENÍ STAVEBNÍ CINNOSTI V 
OCHRANNÉM A BEZPECNOSTNIM PÁSMU PZ. PROTOKOL O VYTYČENÍ MÁ PLATNOST 2 MĚSÍCE. 

• Stavebník je povinen stavebnímu podnikateli prokazatelně předat kopii tohoto stanoviska. Pracovníci 
provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou PZ, rozsahem ochranného pásma 
a těmito podmínkami. 



Č.j. MUHO/08899/2023 str. 4 

 
• Bude dodržena mj. ČSN 73 6005, u Hospodářské komory ČR registrovaných TPG 702 0l, TPG 702 04 a TPG 

700 03 a zákon č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů, případně další předpisy související s 
uvedenou stavbou. 

• Při provádění stavební činnosti v ochranném pásmu PZ vč. přesného určení uložení PZ je stavebník 
povinen učinit taková opatřeni, aby nedošlo k poškození PZ nebo ovlivnění jejich bezpečnosti a 
spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodného nářadí, zemina bude těžena pouze ručně bez použití 
pneumatických, elektrických, bateriových a motorových nářadí. 

• V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební činnosti 
provedeno úplné obnažení PZ v místě křížení na náklady stavebníka, Technologie musí být navržena tak, 
aby v místě křížení nebo souběhu s PZ byl dostatečný stranový nebo výškový odstup od PZ, který zajisti 
nepoškození PZ během prací a to s ohledem na použitou bezvýkopovou technologii a všechny její účinky 
na okolní terén. V případě, že nemůže být tato podmínka dodržena, nesmí být použita bezvýkopová 
technologie. 

• Odkrytá PZ budou v průběhu nebo při přerušení stavební činnosti řádně zabezpečena proti jejich 
poškození. 

• Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na PZ, vč. hlavních uzávěrů plynu (HUP) na odběrném plynovém 
zařízení udržovat stále přístupné a funkční po celou dobu trvání stavební činnosti. 

• Bude zachována hloubka uložení PZ (není-li ve stanovisku uvedeno jinak). 
• Stavebník je povinen neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození PZ (vč. drobných vrypů do PE 

potrubí, poškození izolace, signalizačního vodiče, výstražné fólie, markeru atd.). 
• Před provedením zásypu výkopu a v průběhu stavby bude provedena kontrola dodržení podmínek 

stanovených pro stavební činnosti v ochranném pásmu PZ Povinnost kontroly se vztahuje i na PZ, která 
nebyla odhalena. Kontrolu provede příslušná regionální oblast. Při žádosti uvede žadatel naši značku (číslo 
jednací) uvedenou v úvodu stanoviska.  

• Předmětem kontroly je také ověření dodržení stanovené odstupové vzdálenosti staveb, které byly 
povoleny v ochranném a bezpečnostním pásmu PZ. 

• O provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené kontroly nesmí být PZ zasypána. 
• PZ budou po kontrole řádně podsypána a obsypána těženým pískem a bude provedeno zhutnění a bude 

osazena výstražná folie žluté barvy, vše v souladu s u Hospodářské komory ČR registrovaných TPG 702 01 
a TPG 70204. 

10. Musí být dodrženy podmínky Koordinovaného stanoviska MÚ Holice odboru ŽP ze dne 23.05.2022 pod 
spis zn. S- MUHO 08892/2022/OŽP/Ru: 

• Realizací záměru nesmí dojít ke znečištění podzemních a povrchových vod 

• Veškerá případná manipulace se závadnými látkami musí být prováděna tak, aby bylo zabráněno 
nežádoucímu úniku závadných látek do půdy nebo jejich nežádoucímu smísení s odpadními nebo 
srážkovými vodami 

• Realizací záměru nesmí dojít ke zhoršení odtokových poměrů v dané lokalitě 
11. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 
12. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem. Provádění stavby bude řídit stavbyvedoucí. Před 

započetím stavebních prací bude stavební podnikatel nahlášen na stavební úřad. 
13. S odpady, které vzniknou v průběhu provádění stavby je nutno nakládat v souladu s ustanoveními 

zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a předpisy souvisejícími. Odpady lze likvidovat nebo jiným 
způsobem zneškodňovat pouze na zařízeních k tomu určených a odsouhlasených. 

14. Užívání dokončené stavby je možné za předpokladu splnění ustanovení § 122 případně § 122a 
stavebního zákona. 

15. Stavebník zajistí, aby k oznámení o užívání byly předloženy výsledky zkoušek předepsaných zvláštními 
předpisy a doklady, že materiály použité při stavbě a mající rozhodující význam pro výslednou kvalitu 
stavby byly schválené výrobky v souladu s předpisy o státním zkušebnictví nebo příslušné certifikáty. 
Tyto doklady vyžadujte při nákupu. 

 

Účastníci řízení, dle § 27 odst. 1 písm a), na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 



Č.j. MUHO/08899/2023 str. 5 

 
Fablovka s.r.o., IČO 04752384, Hradecká 545, Pardubice-Polabiny, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic, 
 

Odůvodnění: 

Dne 20.12.2022 podala Fablovka s.r.o., IČO 04752384, Hradecká 545, Pardubice-Polabiny, 533 52  Staré 
Hradiště u Pardubic a Ing. David Novák, nar. 09.04.1966, Uhersko 9, 533 73  Uhersko v zastoupení PLP 
Projektstav s.r.o., Luboš Laksar, IČO 28793480, Rosice 336, 538 34  Rosice u Chrasti žádost o vydání 
rozhodnutí o umístění stavby.  

Jedná se o stavbu s velkým počtem účastníků řízení, proto se oznámení o zahájení řízení, další úkony vč. 
územního rozhodnutí doručují v souladu s ustanovením § 144 správního řádu veřejnou vyhláškou. 

Stavební úřad oznámil opatřením ze dne 04.01.2023 zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a 
dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, 
protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení 
záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15ti dnů ode dne doručení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a 
dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

V průběhu řízení nebyly vzneseny ze strany účastníků řízení žádné námitky. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení, 
veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 
schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Pozemky parc. č. 1124/3, 1138/35, 1138/36, 1138/37, 1138/4, dle LV č. 254 ve vlastnictví  ing. Davida Nováka  
Pozemky parc. č. 1138/18, 1138/17, 1138/40, 1138/16, 1138/15, 1138/41, 1138/14, 1138/22, 1138/42, 
1138/21, 1138/20, 1138/43, 1138/19, 1138/23, 1138/39, 251/52 v katastrálním území Uhersko jsou dle LV č. 
492 ve vlastnictví  Fablovka s.r.o..  

K pozemkům parc. č. 1124/4, 1124/5, 1138/29, 1138/30, 1138/31, 1138/32, 1138/34 byl předložen písemný 
souhlas vlastníků v souladu s ustanovením § 184 a stavebního zákona 

K pozemku parc.č.  1384, k.ú. Uhersko byl předložen souhlas Obce Uhersko. 

Návrh byl doložen těmito stanovisky: 

• Koordinovaným stanoviskem MÚ Holice odboru ŽP ze dne 23.05.2022 pod spis. zn. S-MUHO 
08892/2022/OŽP/Ru 

• Závazným stanoviskem MÚ Holice – územní plánování ze dne 11.05.2022 pod č.j. 
MUHO/08890/2022/Sú/Pol 

• Závazným stanoviskem Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany ze dne 29.04.2022 pod spis. zn. 
129720/2022-1322-OÚZ-BR 

• Vyjádřením ČEZ Distribuce a.s. ze dne 05.08.2022 pod zn. 0201450355 a 0201450338– Telco Pro Services, 
a.s. 

• Vyjádřením ČEZ Distribuce a.s. ze dne 05.08.2022 pod zn. 0700587830 a 0700587815 – ICT Services, a.s. 

• Vyjádřením ČEZ Distribuce a.s. ze dne 29-07-2022 pod zn. 001126918946 – k PD 

• Vyjádřením ČEZ Distribuce a.s. ze dne 29-07-2022 pod zn. 001126916562 – k PD 

• Vyjádřením ČEZ Distribuce a.s. ze dne 29-07-2022 pod zn. 001126918948 – k činnosti v ochr. Pásmu nn 

• Vyjádřením ČEZ Distribuce a.s. ze dne 05.08.2022 pod zn. 0101787671 – k existenci 

• Vyjádřením ČEZ Distribuce a.s. ze dne 05.08.2022 pod zn. 0101787654 – k existenci 

• Vyjádřením ČEZ Distribuce a.s. ze dne 28.07.2022 pod zn. 001126916566 – k činnosti v ochr. pásmu nn a 
vn 

• Vyjádřením CETIN ze dne 14.04.2022 pod č. j. 614134/22 

• Vyjádřením GasNet, s.r.o. ze dne 10.05.2022 pod zn. 5002594027  

• Vyjádřením rozšíření vodovodu Chroustovice ze dne 18.05.2022, pod zn. 44/45/2022 



Č.j. MUHO/08899/2023 str. 6 

 
• Rozhodnutím OÚ Uhersko ze dne 09.02.2023 pod č.j. 19/2023/PRO – Zvláštní užívání komunikace 

• Vyjádření Obce Uhersko ze dne 20.04.2022 pod č.j. 125/2022/PRO 

Stavební úřad upozorňuje, že samostatná rozhodnutí, která jsou součástí dokladové části projektové 
dokumentace, jsou platná a není tedy nutné přebírat jejich podmínky do podmínek územního rozhodnutí. 

Sdělovací vedení je stavbou, která nevyžaduje v souladu s § 103 odst. 1 písm. e) čl. 4 ohlášení ani stavební 
povolení. Stavební úřad tedy stanovil i podmínky pro provádění stavby. 
 

Účastník řízení stavební úřad posoudil v souladu s ustavením § 85 stavebního zákona  

§ 85 odst. 1 písm a): 
Fablovka s.r.o., IDDS: ifbjxri, sídlo: Hradecká č.p. 545, Pardubice-Polabiny, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Ing. David Novák, Uhersko č.p. 9, 533 73  Uhersko 
v zastoupení PLP Projektstav s.r.o., IDDS: usvqmcr, sídlo: Rosice č.p. 336, 538 34  Rosice u Chrasti 
§ 85 odst. 1 písm b): 
Obec Uhersko 
§ 85 odst. 2 písm a): 
Daša Zahálková, IDDS: krad7if, trvalý pobyt: Uhersko č.p. 119, 533 73  Uhersko 
Lenka Brezovská, IDDS: a4e2a4b, trvalý pobyt: Polská č.p. 1332, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Marián Stehlík, IDDS: sr2wyr7, trvalý pobyt: K Olšině č.p. 244, Trnová, 530 09  Pardubice 9 
Zuzana Stehlíková, K Olšině č.p. 244, Trnová, 530 09  Pardubice 9 
Bc. Tomáš Janáček, IDDS: z3xfkef, trvalý pobyt: Na Drážce č.p. 1501, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Bc. Kateřina Janáčková, Na Drážce č.p. 1501, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Michal Sojka, IDDS: 4ii73yp, trvalý pobyt: Vilémov č.p. 274, 582 83  Vilémov u Golčova Jeníkova 
Josef Levinský, Opočno č.p. 22, Trusnov, 534 01  Holice v Čechách 
Libor Malinský, Uhersko č.p. 34, 533 73  Uhersko 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy, sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Rozšíření vodovodu Chroustovice, IDDS: a74ptwz, sídlo: náměstí Josefa Haška č.p. 93, 538 63  Chroustovice 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6, sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t, sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
§ 85 odst. 2 písm b) (identifikace dle § 87 odst. 3 stavebního zákona označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovití):  
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1138/2, 1138/3, 1138/5, 1138/6, 1138/7, 1138/8, 1138/13, 1138/12, 1138/11, 1138/10, 1138/9, 
251/48, 251/49, 1138/33, 251/31, 251/11 v katastrálním území Uhersko 
 

Projektovou dokumentaci ověřil Ing. Luboš Laksar – autorizovaný inženýr pro pozemní stavby ČKAIT 
0701505. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných 
zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze podle ust. 81 odst. 1 a § 83 odst. 1 správního řádu odvolat a to do 15 dnů ode 
dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Pardubického kraje, odboru majetkovému a stavebního řádu, které o 
odvolání rozhodne, a to cestou Městského úřadu Holice odboru stavebního úřadu, u něhož se odvolání 
podává. 

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, 
nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno 
k vyzvednutí. 



Č.j. MUHO/08899/2023 str. 7 

 
V odvolání se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo 
nesprávnosti rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní 
orgán na náklady účastníka. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Včas podané a přípustné odvolání má dle ust. § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění stavby 
platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 

Otisk úředního razítka 
Helena Sedláková 
Vedoucí 
 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů (úřední deska MÚ Holice a OÚ Uhersko) 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů položky 
17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč byl zaplacen 05.01.2023 
 
Obdrží: 

Účastníci řízení 
§ 85 odst. 1 písm a): 
Fablovka s.r.o., IDDS: ifbjxri, sídlo: Hradecká č.p. 545, Pardubice-Polabiny, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Ing. David Novák, Uhersko č.p. 9, 533 73  Uhersko 
v zastoupení PLP Projektstav s.r.o., IDDS: usvqmcr, sídlo: Rosice č.p. 336, 538 34  Rosice u Chrasti 
§ 85 odst. 1 písm b): 
Obec Uhersko 
§ 85 odst. 2 písm a): 
Daša Zahálková, IDDS: krad7if, trvalý pobyt: Uhersko č.p. 119, 533 73  Uhersko 
Lenka Brezovská, IDDS: a4e2a4b, trvalý pobyt: Polská č.p. 1332, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Marián Stehlík, IDDS: sr2wyr7, trvalý pobyt: K Olšině č.p. 244, Trnová, 530 09  Pardubice 9 
Zuzana Stehlíková, K Olšině č.p. 244, Trnová, 530 09  Pardubice 9 
Bc. Tomáš Janáček, IDDS: z3xfkef, trvalý pobyt: Na Drážce č.p. 1501, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Bc. Kateřina Janáčková, Na Drážce č.p. 1501, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Michal Sojka, IDDS: 4ii73yp, trvalý pobyt: Vilémov č.p. 274, 582 83  Vilémov u Golčova Jeníkova 
Josef Levinský, Opočno č.p. 22, Trusnov, 534 01  Holice v Čechách 
Libor Malinský, Uhersko č.p. 34, 533 73  Uhersko 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy, sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Rozšíření vodovodu Chroustovice, IDDS: a74ptwz, sídlo: náměstí Josefa Haška č.p. 93, 538 63  Chroustovice 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6, sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t, sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
 



Č.j. MUHO/08899/2023 str. 8 

 
Účastníci řízení § 85 odst. 2 písm b) (veřejnou vyhláškou) (identifikace dle § 87 odst. 3 stavebního zákona 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovití) :  
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1138/2, 1138/3, 1138/5, 1138/6, 1138/7, 1138/8, 1138/13, 1138/12, 1138/11, 1138/10, 1138/9, 
251/48, 251/49, 1138/33, 251/31, 251/11 v katastrálním území Uhersko 
 
 
Dotčené orgány 
Městský úřad Holice, SÚ územní plánování, Holubova č.p. 1, 534 01  Holice v Čechách 
Městský úřad Holice, odbor ŽP - ovzduší, ZPF, Holubova č.p. 1, 534 01  Holice v Čechách 
Městský úřad Holice, Odbor ŽP - Vodoprávní úřad, Holubova č.p. 1, 534 01  Holice v Čechách 
 
 
 


		2023-03-21T07:35:15+0100
	Helena Sedláková
	ano




